

# KUPNÍ SMLOUVA

Sp. zn. 17437-26/2017-551250

uzavřená podle § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády  
č. 351/2013 Sb.

## I.

### Smluvní strany

**Česká republika – Ministerstvo obrany**

**Sídlo:** Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

**IČ:** 60162694

**DIČ:** CZ 60162694

**Zaměstnanec pověřený jednáním:**

**Náčelník z pověření mjr. Mgr. Radka Martykánová VZ 5512 Pardubice**

**Se sídlem:** Pardubice - Semtín

530 02 Pardubice

**Bankovní spojení:** Česká národní banka, pobočka Hradec Králové

Hořická 1652

**Číslo účtu:** [REDACTED]

**Kontaktní osoba ve věcech obchodních:**

o. z. Hana Jirásková

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

rtm. Jana Šulcová

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

**Adresa pro doručování korespondence:**

Vojenské zařízení 5512 Pardubice

530 02 Pardubice

(dále jen „kupující“)

a

**Společnost** ALTER, s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 3187

**Sídlo:** Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

**Zastoupená:** Ondřejem Veselým, jednatelem společnosti

**IČ:** 47473266

**DIČ:** CZ47473266

**Bankovní spojení:** Česká Spořitelna a.s.

**Číslo účtu:** [REDACTED]

**Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:** Ondřej Veselý

**Telefonické, faxové a e-mailové spojení:**

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

**Adresa pro doručování korespondence:** ALTER, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

(dále jen „prodávající“),

se dohodly, že podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v otevřeném řízení na ET TENDERMARKET pod č: **T004/17V/00023314** podle § 18, odst. č. 5 zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

**kupní smlouvu  
(dále jen „smlouva“).**

**II.**

**Účel smlouvy**

2.1 Účelem smlouvy je nákupem zabezpečit **hygienické potřeby**

**III.**

**Předmět smlouvy**

3.1 Předmětem smlouvy je:

- a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a provedení stanoveném v příloze č.1 „Specifikace“ veřejné zakázky podané cestou ET TENDERMARKET ID: T004/17V/00023314, jež je přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
- b) Majetek uvedený v bodě 3.1 a) bude fakturován jednotlivými dílčími fakturami dle přílohy č. 2. této smlouvy.
- c) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace je uvedena v příloze č.1.

**IV.**

**Kupní cena**

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. této smlouvy, a to v celkové výši:

**146 017,96 Kč včetně DPH**

*(slovy: stočtyřicetšestisíc sedmnáct korun českých 96/100)*

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 120 676,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 25 341,96 Kč.

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

**V.**

**Doba a místo plnění**

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou.

5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu převímacího dokladu na zboží, které je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3 Místem plnění je **VZ 5512 Pardubice – Semtín.**

## VI.

### Dodací podmínky

- 6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen „přejímající“) rtm. Janu Šulcovou tel. spojení [REDAKCE] která může k převzetí zboží pověřit další osobu.
- 6.2 Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 6:00 do 15:00 hod., Pá od 6:00 do 12:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím.
- 6.3 Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou je rtm. Jana Šulcová na tel. čísle [REDAKCE] Prodávající si s přejímajícím dohodnou konkrétní termín dodání zboží nejméně 3 dny před dodáním zboží.
- 6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ
- 6.5 Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované.
- 6.6 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
- 6.7 Přejímající nepřevzme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.
- 6.8 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.
- 6.9 Jako nedílnou součást dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, průvodní dokumentaci v písemné nebo elektronické podobě – certifikáty výrobku (atesty, certifikáty jakosti, manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů.
- 6.10 Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této Smlouvy.
- 6.11 Kupující zboží **nepřevzme** pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení jež mu určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

## VII.

### Platební a fakturační podmínky

- 7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve trojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s označením a rozepsáním jednotlivých položek dle přílohy č. 2 této smlouvy. Celkem budou kupujícímu doručeny 4 dílčí faktury.
- 7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:
  - a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
  - b) adresu kupujícího:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

c) adresu příjemce (popř. místo dodání):

**Vojenské zařízení 5512**

**530 02 Pardubice**

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál převjímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle přílohy č. 2 této smlouvy.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu převjímacího: **VZ 5512 Pardubice – Semtín.**

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění provedeno na konci kalendářního roku, a je předpoklad, že z technických důvodů nebude možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní měsíce a splatnost tak prodloužit.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

## VIII.

### **Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží**

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem převjímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem převjímacího dokladu.

## IX.

### **Záruka za jakost, vady zboží a reklamace**

9.1 Proávající převjí má záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již v době předání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

- 9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
- 9.7 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.
- 9.8 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

## X.

### Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odstavci 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši **0,2%** z celkové ceny veřejné zakázky **T004/17V/00023314 s DPH** za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst.12.1. písm. c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky **T004/17V/00023314 s DPH** ve výši 10%.
- 10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2% Kč** z celkové hodnoty reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 10.4 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z celkové ceny zakázky **T004/17V/00023314 s DPH** ve výši 10%.
- 10.5 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí 1 200,00 Kč.
- 10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

## XI.

### Zvláštní ujednání

- 11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

- 11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
- 11.7 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
- 11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
- 11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

## **XII.**

### **Zánik smluvního vztahu**

- 12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
- a) splněním všech závazků řádně a včas,
  - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
  - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
  - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohli mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.
  - e) Jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení
  - f) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ
  - g) Smluvní strany jsou mimo jiné oprávněny odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 OZ

- 12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
- prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,
  - nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,
  - prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém termínu pro reklamaci o více jak 20 dní.
  - prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

### **XIII.**

#### **Vyšší moc**

- 13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.
- 13.2. Za překážky dle bodu 13.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embargo, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.
- 13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.
- 13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.
- 13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.
- 13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

### **XIV.**

#### **Závěrečná ustanovení**

- 14.1. Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na <http://www.tendermarket.cz>. o 4 listech.
- 14.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

- 14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
- 14.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
- 14.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- a) příloha č. 1 – Specifikace zboží. 1 list.
  - b) příloha č. 2 – Cenový rozpis specifikace zakázky. 1 list.

V Pardubicích dne

V ..... dne

Náčelník z pověření VZ 5512  
mjr. Mgr. Radka Martykánová

---

podpis a otisk razítka kupujícího

---

podpis a otisk razítka prodávajícího

Platný podpis

Digitally signed by  
Ondřej Veselý  
Date: 2017.06.  
07:27:53 +0200  
Reason:  
tenderman11.uzivatel=alt  
edrogeric



Platný podpis

Digitally signed by Mgr.  
Radka Martykánová  
Date: 2017.06.  
10:43:25 +0200  
Reason:  
tenderman11.uzivatel=55  
1250.1.2.martykanova







**Pracovníkům pořizování majetku**

VZ 3512-53 Praha 10, PSC 330 02

V Pánevích dne  
Výtisk číslo  
Počet listů

Stabilizační podpora do

**SPECIFIKACE ZAKÁZKY**

POŘ.Č.	NAZEV MATERIÁLU	MNOŽ.	Měrná jednotka (MJD)	Cena za MJ bez DPH	Snoba DPH	cena za MJ v DPH	CELKOVÁ CENA vč. DPH	BIGG specifikace	Podrobný typ detailování	Poznámka
1.	Náplň do Purell NXT refill hand sanitizer, Balení II.	5	ks	350,00	21%	423,50	2 117,50	Pro příklad uvádění stránky www.wendelz.	Náplň do Purell NXT refill hand sanitizer II	
2.	Pytel na odpadky PVC 160L, Balení min. 10ks.	220	bal.	75,00	21%	90,75	19 965,00	Minimální počet mikronů 40.	Sady na odpad 160L, 10ks v balení, černé	
3.	Ubrusový papírový 70 x100 ks v balení, Klasické bílé potažovací.	40	bal.	7,00	21%	8,47	338,80	Minimální rozměr ubrusů 30x30, 100% celulóza.	Ubrusový bílý, 30x30cm, 70ks	
4.	Prací prostředek typký - balení min. 2kg.	20	kg	10,00	21%	12,10	242,00		KING prací prostředek 3kg ( cena za 1 kg)	
5.	Smečková s nádobou dřevěná.	10	ks	15,00	21%	18,15	181,50		Smečková ruční dřevěná	
6.	Bučník papírový skládaný do zásobníku 2 vrstvy, min. 250 ks v balení.	100	bal.	20,00	21%	24,20	2 420,00		Papíreček 42x42 skládaný papírový 2-vrstvý, recyklovaný, 250ks v balení	
7.	Papír toaletní 2 vrstvy, 100% celulóza, min. návin 15m.	3000	ks	2,80	20%	3,36	10 164,00		Alter Premium toaletní papír, 2-vrstvý, 100% celulóza, návin 15m	
8.	Ubrusový do oděrků, Balení po 20 ks.	200	bal.	70,00	20%	84,70	16 940,00	Pro příklad uvádění LENDL.	Lenor ubrusový do oděrků 25ks	
9.	Rokovka vlnová, neprořezaná, Velikost XL, Balení 100ks/šupard.	40	bal.	16,00	21%	19,36	2 904,00		Bulavice vlnové neprořezané 100ks	
10.	Respirační BEFEL 831 PFP2 NR s ventilkem.	500	ks	13,00	21%	15,76	6 050,00		Respirační SPTRO PFP2 NR s ventilkem	
11.	Pytel na odpadky PVC 120L, Balení min. 10ks.	30	bal.	10,00	21%	12,10	726,00	Minimální počet mikronů 40.	Pytel na odpad 70x170cm, 120L, TYP-50, modrá, 10ks	
12.	Větro puškovacné 10l.	5	ks	57,60	21%	69,67	348,35		Větro puškovacné 10l	
13.	Souprava mop + nádoba + komplet.	5	ks	70,00	21%	84,70	423,50		Větro hadic 12l + Závaž hadic + Mop rýbový 100x300g + Kol kováč 12lcm HZ	
14.	Vlhčené hygienické ubrusový, Balení 80 ks.	482	ks	2,00	21%	2,42	17 414,00		Vlhčené ubrusy hygienické ubrusový 100ks	
15.	Antiperspirant na nohy, Balení 150 ml.	350	ks	55,00	21%	66,55	23 292,50		PIKO antiperspirant (do spry) na nohy 150 ml	
16.	Zásep na nohy, Balení 100g.	150	ks	50,00	21%	60,75	7 078,50		ALPHA PEDIK zásep na nohy s antifungalními přísadami 100g	
17.	Ochranný krém na ruce, plastová tuba, hydratační, Balení min. 100ml.	200	ks	9,10	21%	10,99	2 178,00		Krém D-Panthenol krém na ruce 100ml	
18.	Hadry čisticí (odřábka materiálu), Balení 10kg (nejlépe bavlna).	50	kg	14,00	21%	16,97	706,50		Hadry čisticí 10kg ( cena za 1kg )	
19.	Papír toaletní 3 vrstvy, 100% celulóza, min. návin 15m.	1000	ks	4,50	21%	5,45	5 445,00		Kaštrón Plus toaletní papír 3-vrstvý, 100% celulóza	
20.	Opodsvěti mléko 200ml, SPF 50+.	41	ks	205,80	21%	249,02	13 146,65		NIVEA SUN mléko hydratační na opal. SPF 200 ml	

21.	Ubravsky doinfekcia - antibakterialni, bezalkoholove. Ubravsky s sanitarizacni pouziti. NE pro osobni hygienou! V baleni min. 100ks.	4l	bal	150,00	21%	181,50	7 441,50	Dobrobrna uterky BESTIX Mod N, 20 ks
22.	Cistiaci uterka z mikrovlákna, rozměr min. 18x18 cm. Použití k odstraňování šmouh, prachu apod. Opakovatelné použití, možnost prát v práčce.	4l	ks	10,00	21%	12,10	496,10	Švédská uterka Jarka 20x30cm
23.	Prémiová utěrka v roli, Z nekloná ocetle. Min. počet šaržek 500. Rozměr min 19x19 cm.	4l	ks	160,00	21%	193,60	7 937,60	Netkaná vlnitá 20cm - 1000 šaržek 2hvořba
24.	Prostředek na mytí zádobek. Dermatologický testováno na celivou pokožku. Balení 750 - 1000ml.	4l	ks	24,00	31%	31,44	992,20	ČDVI balení 600 ks ( 6000 ml )
25.	Prací prostředek syplý se barevné prádlo. NfB, balení 2kg.	82	kg	61,00	24%	75,72	992,20	KING prací prášek 2kg ( 6000 ml )
Termín dodání		10 pracovních dnů od obdržení objednávkových údajů				1 616 017,26		<b>Výšečná cena za zakázku, zahrnující vypočtená po vybití nezaplacených a nedodaných částek. Zahrnuje:</b>

- zadané označení zboží vyplní dodavatel! Cenu vyplňovat s přesností na 2 desetinná místa!  
- v případě změny ceny vyplní dodavatel příslušnou částku DPH  
- výše uvedená cena za zakázku. Tato cena vložte do ET Tendermarket jako Vaši celkovou nabídkovou cenu za celou zakázku. Důležité skontrolujte! V případě nesrovnalostí správně tak, aby souhlasila s případným výstupem Vašeho účtovního systému na fakturě  
**Tendermarket jako Vaši celkovou nabídkovou cenu za celou zakázku.**

- POZNÁMKA:**
- oprava bude zajištěna prostředky dodávajícího,
  - termín dodání uvede v poříz. kalendářních dnech od podpisání závazné objednávky (kupiá smlouvy)
- POŽADAVKY NA PROBÁVĚNÍ:**
- požadujeme, aby uchazeč splnil a podal plněno a ověřené podklady k předložené záložce u osobou v Živnostenském nebo Obchodním rejstříku
  - zajištění a vyřízení právo - vyřízení řemeslníků do doby uzavření smlouvy s výhledem, nezávisle na podání nabídky, nepokrytá náklady, nepokrytá náklady, které budou vynaloženy na těžit ve výše uvedeném řízení, s výhledem na osobní a odborné zkušenosti (kupní smlouva) po formální schválení před podpisem a vypracováním smlouvy.
  - součástí zadání je ověřit kupní smlouvy pro seznámení s ostatními uzavřenými smlouvami - vyplněním kupní smlouvy musí být součástí veškeré smlouvy.

DBujete za Vaši zájem a řešení ze své vlastní společnosti.

**KUPÍTEL:** VZ.SS.1-50 Pardubice  
50002 Přebobice  
DIČ: 69762994  
CZ 69162694

**BANKOVNÍ SPOJENÍ:** ČNB Hradec Králové  
**ČÍSLO ÚČTU:** [redacted]  
**KONTAKTNÍ OSOBA VE VŠECH OCHRANÁCH:** *uz. Jana Brávková*

**Telbu:** [redacted]  
**Fax:** [redacted]  
**E-mail:** [redacted]

**KONTAKTNÍ OSOBA VE VŠECH TECHNICKÝCH:** *rom. Jana Švábová*  
**Telbu:** [redacted]  
**Fax:** [redacted]  
**E-mail:** [redacted]

Prodávající:

M.J.P.R. s.r.o. se sídlem - Vavřkova 963, 200 03 Hradec Králové, IČO: 47473266

Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace a je podkladem pro následnou fakturaci. Jednotlivé dílčí tabulky fakturujte na jednotlivých fakturách při zachování uvedených cen.

## Fakturováno na faktuře č. 1 - 70200

POLP3,17,13,27/2016 a POLP1,2,3/2017

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)
1	Náplň do Purell NXT refill hand sanitizer, balení 1l	ks	350,00	423,50	5	2 117,50
2	Pytel na odpadky PVC 160l. Balení min. 10 ks.	bal.	75,00	90,75	220	19 965,00
3	Ubrousky papírové 70ks - 100ks v bal.	bal.	7,00	8,47	40	338,80
4	Prací prostředek sypký bal. min 2kg	kg	10,00	12,10	20	242,00
5	Smeták ruční s násadou - dřevěný	ks	15,00	18,15	10	181,50
6	Ručník papírový skládaný 2-vrstvý, min. 250 ks v balení	bal.	20,00	24,20	100	2 420,00
7	Papír toaletní 2vrstvý, 100%celuloza, min. počet útržků 150	ks	2,80	3,39	2000	6 776,00
8	Ubrousky do sušičky. Balení po 25 ks.	bal.	70,00	84,70	200	16 940,00
9	Rukavice vinilové nepudrované. Balení 100ks/ 50pár	bal.	60,00	72,60	40	2 904,00
10	Respirátor REFIL 831 FFP2 NR s ventilkem	ks	10,00	12,10	200	2 420,00
11	Pytel na odpadky PVC 120 l. Balení min.10ks	bal.	20,00	24,20	30	726,00
12	Vědro pozinkované 10l	ks	57,00	68,97	5	344,85
13	Souprava mop+ nádoba - komplet	ks	70,00	84,70	5	423,50
<b>VÝŠE SAZBY DPH:</b>						<i>příslušnou vyšší sazby vyplní prodávající</i> 21%
<b>CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):</b>						<b>55 799,15</b>

## Fakturováno na faktuře č. 2 - 20200

POLP10,25/2016

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)
1	Opalovací mléko 200ml SPF 50+	ks	265,00	320,65	41	13 146,65
3	Ubrousky dezinfekční - antibakteriální, bezalkoholové, balení min. 100ks	bal	150,00	181,50	41	7 441,50
4	Vlhčené ubrousky hygienické, balení 80ks	ks	23,00	27,83	82	2 282,06

5	Papír toaletní 2 vrstvy, 100% celuloza, min.návin 15m	ks	2,80	3,39	1000	3 388,00	
6	Čisticí utěrka z mikrovlákna, rozměr min. 18 x18 cm	ks	10,00	12,10	41	496,10	
7	Průmyslová utěrka v roli. Z netkané textilie.Rozměr min.19x19cm s min počtem 500ks útržků.	ks	160,00	193,60	41	7 937,60	
8	Prostředek na mytí nádobí. Balení 750 - 1000ml	ks	20,00	24,20	41	992,20	
9	Prací prostředek sypký na barevné prádlo, min. balení 2 kg	kg	10,00	12,10	82	992,20	
10	Papír toaletní 3 vrstvy, 100% celuloza, min. počet útržků 150	ks	4,50	5,45	1000	5 445,00	
<b>VÝŠE SAZBY DPH:</b>						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
<b>CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):</b>							<b>42 121,31</b>

**Fakturováno na faktuře č. 3 - 10702**

*POLP20/2016*

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)	
1	Respirátor REFIL 831 FFP2 NR s ventilkem	ks	10,00	12,10	50	605,00	
<b>VÝŠE SAZBY DPH:</b>						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
<b>CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):</b>							<b>605,00</b>

**Fakturováno na faktuře č. 4 - 10802**

*POLP 20/2016*

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)	
1	Respirátor REFIL 831 FFP2 NR s ventilkem	ks	10,00	12,10	100	1 210,00	
<b>VÝŠE SAZBY DPH:</b>						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i>	21%
<b>CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):</b>							<b>1 210,00</b>

Fakturováno na faktuře č. 5 - 10102

POLP20/2016

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)
1	Respirátor REFIL 831 FFP2 NR s ventilkem	ks	10,00	12,10	50	605,00
VÝŠE SAZBY DPH:						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i> 21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):						605,00

Fakturováno na faktuře č.6 - 11302

POLP 20,22,27/2016

POŘ.č.dle POLP	PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)	měrná jednotka (MJ)	cena za MJ bez DPH	cena za MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ v Kč (S DPH)
1	Vlhčené hygienické ubrousky. Balení 80ks	ks	23,00	27,83	400	11 132,00
2	Antiperspirant na nohy sprej 150ml	ks	55,00	66,55	350	23 292,50
3	Zásyp na nohy 100g	ks	39,00	47,19	150	7 078,50
4	Ochranný krém na ruce, hydratační, plastová tuba 100 ml	ks	9,00	10,89	200	2 178,00
5	Hadry čisticí, bavlna , balení 10kg	kg	13,00	15,73	50	786,50
6	Respirátor REFIL 831 FFP2 NR s ventilkem	ks	10,00	12,10	100	1 210,00
VÝŠE SAZBY DPH:						<i>příslušnou výši sazby vyplní prodávající</i> 21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH):						45 677,50

CENA CELKEM V Kč S DPH za kompletní zakázku- všechny Fa (bez DPH v případě neplátce DPH):						146 017,96
---	--	--	--	--	--	------------

